

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 18/19: 514

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 04/01/19.

I am pleased to be able to provide you with the following information:

1. *Is your NHS Trust offering to cover the cost of application fees for staff who apply for Settled Status?*

Yes

2. *Is your NHS Trust also offering to cover the costs of Settled Status applications for the families of members of staff?*

No

3. *What is the current estimate for the total cost to the NHS Trust for covering Settled Status application fees?*

£3,250

4. *What is the total amount that the NHS Trust has budgeted to cover Settled Status application fees?*

£26,390